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BabyOno Elektroniczny podgrzewacz pokarmu i sterylizator
1599
 

Cena: 94,07 PLN

Opis słownikowy

Producent BABYONO

Rodzaj rejestracji Akcesoria

Opis produktu
 

OpisBabyOno Elektroniczny podgrzewacz pokarmu i sterylizator 1599 

Cichy podgrzewacz z funkcją sterylizacji. Urządzenie pozwoli Ci na szybkie podgrzanie mleka i gotowych dań w słoiczkach. Dzięki niemu
bezpiecznie rozmrozisz pokarm, a funkcja sterylizacji umożliwi Ci wyparzenie smoczków, butelek i drobnych akcesoriów.

6w1Podgrzewacz to urządzanie wielofunkcyjne. Znajdziesz w nim aż 6 różnych programów.

SZYBKIFunkcja szybkiego podgrzewania pozwoli Ci podgrzać pokarm temperatury 37°C już w 2,5 minuty.

UTRZYMYWANIE TEMPERATURYPo osiągnięciu wybranej temperatury urządzenie utrzymuje temperaturę przez 24 godziny.

DUŻY WYŚWIETLACZDuży wyświetlacz LED oraz intuicyjny dotykowy panel ułatwiają wybór programu i dostosowanie temperatury.

TERMOSTATPodgrzewacz ma wbudowany termostat, dzięki czemu nie przekracza ustawionej temperatury. Domyślna temperatura dla
podgrzewania mleka ustawiona została na 37°C.

ZABEZPIECZENIE PRZED PRZEGRZANIEMSpecjalny system zabezpiecza urządzenie przed przegrzaniem- podgrzewacz automatyczne
wyłączy się po wyparowaniu wody.

UNIWERSALNYPodgrzewacz elektroniczny pasuje do większości typów butelek i słoiczków z pokarmem dostępnych na rynku.

SKUTECZNA STERYLIZACJASkutecznie wysterylizujesz butelki, gryzaki, smoczki i części zamienne do laktatora.

MIARKABy ułatwić napełnianie podgrzewacza, do zestawu dołączyliśmy specjalną miarkę do odmierzania wody o pojemności 80ml.
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PROGRAMYSzybkie podgrzewania z możliwością ustawienia timera w przedziale od 0,5 do 12min. Domyślna temperatura ustawiona na
37°C. Gdy na wyświetlaczu pojawi się napis END a podgrzewacz wyda sygnał dźwiękowy, niezwłocznie wyciągnij butelkę z
podgrzewacza.

Podgrzewanie wody mleka w zakresie temperatur 37- 60°C.

Utrzymywanie temperatury przez 24 godziny.

Bezpieczne rozmrażanie pozwoli Ci zachować jak najwięcej składników odżywczych.

Podgrzewanie słoiczków z pokarmem/ pokarmu gęstego np. kaszki w zakresie temperatur 45-80°C.

Sterylizacja - program przeznaczony do wyparzania naczyń (butelki, słoiczki, pojemniki).

Dane techniczne:W zestawie: podgrzewacz, pokrywka, koszyczek, miarkaMoc 200 W
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